関係者様各位               平成 28年 9月 7日

書店・小売店様各位                        平成 28年 11月 1日 加筆訂正

株式会社 高橋書店

TEL 03-3943-4526／FAX  03-3943-6591

2017年版 1月始まり手帳 一部商品リコールのお詫びとお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社発刊商品に格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社発刊 2017年版 1月始まり手帳におきまして、一部不良品が発生、混入している可能性がある事が確認されまし

た。出荷しました該当商品について一旦回収して交換する事となります。そのお知らせと共に深くお詫び申し上げます。

  ●該当商品（全 63点）

  商品 No.につきましては別紙をご参照ください

  ●不良内容

  手帳、日誌に付属しているしおりひも（紺色）の染料の付着

該当商品におきましては出荷配本前に全て検品致しておりましたが一部、検品漏れした不良品が混入したことが確認されました。

皆様には大変ご迷惑とご不安をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。

つきましては、搬入させて頂いた該当商品を下記へ「着払い」で送付いただきますようお願い申し上げます。良品との交換対応

をさせていただきます。現在交換対応用の良品を追って製作中でございます。10月末までに弊社より直接、交換用の良品をお送り

いたします。※一部商品において、交換対応用商品の製作に遅れが発生しております。ご迷惑をおかけし申し訳ありません。

この度は関係者の皆様に多大なご迷惑をお掛けしますが、どうか事情をおくみとりいただき、ユーザーの皆様にご迷惑をお掛け

しない為にも対応をお願い申し上げます。

甚だ略儀ではありますが、書面にて一部不良品混入のご報告と商品交換のお願いまで申し上げます。

敬具

記

1. 商品送り先

〒354-0046

埼玉県入間郡三芳町竹間沢東 4-1

株式会社 高橋書店流通センター

担当 福嶋宛

電話番号 049-259-6771

2. 問い合わせ先

〒112-0013

東京都文京区音羽 1-26-1

株式会社 高橋書店

担当 販売管理部 西島宛

電話番号 03-3943-4526

以上

  平成 28 年 9 月 株式会社高橋書店日記事業部

■該当商品一覧（63 点）

No. 書名 ISBN JAN No. 書名 ISBN JAN

43  ﾋﾞｼﾞﾈｽ手帳 7 978-4-471-76043-4 4517163760437 84  3 年卓上ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76084-7 4517163760840

46  ﾋﾞｼﾞﾈｽ手帳 2 978-4-471-76046-5 4517163760468 85  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76085-4 4517163760857

47  ﾋﾞｼﾞﾈｽ手帳 1 978-4-471-76047-2 4517163760475 87  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76087-8 4517163760871

51  ﾋﾞｼﾞﾈｽ手帳 5 978-4-471-76051-9 4517163760512 89  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76089-2 4517163760895

52  ﾋﾞｼﾞﾈｽ手帳 4 978-4-471-76052-6 4517163760529 94  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76094-6 4517163760949

53  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76053-3 4517163760536 95  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76095-3 4517163760956

54  ﾋﾞｼﾞﾈｽ卓上日誌 978-4-471-76054-0 4517163760543 97  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76097-7 4517163760970

55  業務日誌 978-4-471-76055-7 4517163760550 98  5 年卓上日誌 978-4-471-76098-4 4517163760987

56  2 年業務日誌 978-4-471-76056-4 4517163760567 431  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ ｶｼﾞｭｱﾙ 1 978-4-471-76431-9 4517163764312

57  2 年卓上日誌 978-4-471-76057-1 4517163760574 432  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ ｶｼﾞｭｱﾙ 2 978-4-471-76432-6 4517163764329

58  ﾋﾞｼﾞﾈｽ日誌 978-4-471-76058-8 4517163760581 433  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ ｶｼﾞｭｱﾙ 3 978-4-471-76433-3 4517163764336

59  3 年ﾋﾞｼﾞﾈｽ日誌 978-4-471-76059-5 4517163760598 434  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ ｶｼﾞｭｱﾙ 4 978-4-471-76434-0 4517163764343

60  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ  978-4-471-76060-1 4517163760604 435  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ ｶｼﾞｭｱﾙ 5 978-4-471-76435-7 4517163764350

61  5 年卓上日誌 978-4-471-76061-8 4517163760611 436  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ ｶｼﾞｭｱﾙ 6 978-4-471-76436-4 4517163764367

62  ｳｨｰｸﾒﾓ付きﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76062-5 4517163760628 440  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ ｶｼﾞｭｱﾙ 978-4-471-76440-1 4517163764404

63  3 年卓上日誌 978-4-471-76063-2 4517163760635 471  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76471-5 4517163764718

64  5 年ﾋﾞｼﾞﾈｽ日誌 978-4-471-76064-9 4517163760642 473  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ ｾｯﾃ® 978-4-471-76473-9 4517163764732

66  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76066-3 4517163760666 112  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ ｱﾙﾌｧ 13 978-4-471-76112-7 4517163761120

67  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76067-0 4517163760673 155  T'mini (ﾃｨｰｽﾞﾐﾆ) 2 978-4-471-76155-4 4517163761557

68  10 年卓上日誌 978-4-471-76068-7 4517163760680 171  T'beau (ﾃｨｰｽﾞﾋﾞｭｰ) 7 978-4-471-76171-4 4517163761717

69  ﾃﾞｽｸﾀﾞｲｱﾘｰ 978-4-471-76069-4 4517163760697 174  T'beau (ﾃｨｰｽﾞﾋﾞｭｰ)日曜始まり 1 978-4-471-76174-5 4517163761748

70  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 2 978-4-471-76070-0 4517163760703 231  ﾌｪﾙﾃ® 1 978-4-471-76231-5 4517163762318

71  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 10 978-4-471-76071-7 4517163760710 232  ﾌｪﾙﾃ® 2 978-4-471-76232-2 4517163762325

72  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 11 978-4-471-76072-4 4517163760727 234  ﾌｪﾙﾃ® 4 978-4-471-76234-6 4517163762349

73  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 1 978-4-471-76073-1 4517163760734 236  ﾌｪﾙﾃ® 6 978-4-471-76236-0 4517163762363

74  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 9 978-4-471-76074-8 4517163760741 237  ﾌｪﾙﾃ® 7 978-4-471-76237-7 4517163762370

75  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 7 978-4-471-76075-5 4517163760758 240  ﾌｪﾙﾃ® 10 978-4-471-76240-7 4517163762400

76  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 8 978-4-471-76076-2 4517163760765 291  ﾃｨｰｽﾞﾗﾌｨｰﾈ ｽﾘﾑ 1 978-4-471-76291-9 4517163762912

77  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 5 978-4-471-76077-9 4517163760772 341  T'ﾏﾝｽﾘｰ ﾛｼﾞｪ 1 978-4-471-76341-1 4517163763414

78  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 4 978-4-471-76078-6 4517163760789 342  T'ﾏﾝｽﾘｰ ﾛｼﾞｪ 2 978-4-471-76342-8 4517163763421

81  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 3 978-4-471-76081-6 4517163760819 343  T'ﾏﾝｽﾘｰ ﾛｼﾞｪ 3 日曜始まり 978-4-471-76343-5 4517163763438

82  ﾆｭｰﾀﾞｲｱﾘｰ 6 978-4-471-76082-3 4517163760826

以上